
PATIENTFORENINGERNES DAG TORSDAG DEN 11. JUNI 2009 

 

PTU – Polio-, Trafik og Ulykkesskadede 

  Lungeforeningen Boserup Minde     

  
En hilsen fra hospitalspræsterne 

- information om et tilbud 

Den danske Folkekirke forsøger at leve op til sit navn. Blandt andet ved at være dér, hvor folk er. Derfor også 

på Hillerød Hospital og Psykiatrisk Sygehus, som har sine egne præster: hospitalspræsterne. 

Hospitalspræst Ib Lauritsen træffes tirsdag - fredag klokken 11 - 12 på telefon 48 29 34 40 på sit kontor på plan 2, 

bygning 20, Dyrehavevej, Psykiatrisk Sygehus. 

Anne Boye træffes mandag og tirsdag kl. 11 -12 på telefon 48 29 31 25, på sit kontor på plan 1, bygning 50A, 

Helsevej 2, Hillerød Hospital.  
 

Disse 4 enheder var fælles om at markere dagen ved BrugerButikken. Vi bød på lidt varmt og 

koldt at drikke, og Hospitalets Patientservice bød på et stykke frugt. 

Med omkring 50 personer, havde de aktive vagter en kort eller lang snak i åbningstiden.  

 

Kan en lammet person føle smerte? Ja, nervetråde i huden gør, at smerte kan føles! 

Gør Psoriasis ondt, altså på huden? Ja, til tider er det uudholdeligt at ha’ tøj på! 

Kan man helbrede rygerlunger? Nej, men der kan tilbydes medicinering og træning! 

Lungekræft, det overlever man da ikke! Jo, det gør man da’ – både 5 og 10 år såmænd! 

 

Det var nogen af de store spørgsmål – hvad er en BrugerButik?, var stadig et af de mange. 

Der var meget bevågenhed og hyggelige stunder over dagen. DPF havde et spørgeskema, som 

det gav god mening at få en snak over, når de blev afleveret. 

De aktive fra Røde Kors kom også forbi og flere personaler fik svar på et par spørgsmål. 

Jo, det var igen en rigtig dejlig dag i BrugerButikkens regi. 

Tak til alle der kom forbi, siger de aktive vagter i BrugerButikken på Hillerød Hospital. 

Bestyrelsen siger en speciel tak til Ib Lauritsen, Benny, Else, Anette og Susanne. 

 

Kunne du tænke dig at være med i vores aktive vagtteam? Så er du meget velkommen. 

Kontakt en af os i bestyrelsen eller vagtteamet, eller slå et smut forbi i åbningstiden. 

Visekontorchef Bodil Dejgaard i 

samtale med Helle og Aase fra 

BrugerButikkens bestyrelse. 

Benny fra de aktive vagter, har 

fotograferet aktiviteter på 

patientforeningernes dag i 

åbningstiden, fra klokken 11 til 16 ved 

BrugerButikken på Hillerød Hospital.  


